Bon de commande PAP B BAS
INFORMATIONS DE COMMANDE
Nom du distributeur :
Contact commercial + email et ligne directe :
Référence de commande :
Adresse de livraison :
Date de commande :
Produits d'assistance à la posture du siège Dans la limite de 600€

Bon de commande PAP B BAS
ALIGNEMENT FEMORAL (suite)
c Cale genou droit  (KN1ADDFD085___04R) unitaire: 330 €
c Cale genou gauche (KN1ADDFD085___04L)
Montage rail TB3/4
c Plot d'abduction escamotable vers l'avant (UMS0522800) 515 €
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-32M)
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-33M)
  c Coussin d'abduction Petit (MTMD-34M)
PROTECTION DE JAMBES
CHOIX DU MODELE REFERENCE HT TTC
BOTTE SIMPLE
c Botte rembourée STEALTH 1 jambe standard ST-IFPFB-SS-1 390,00 € 411 €
c Botte rembourée STEALTH 1 jambe tall ST-IFPFB-ST-1 420,00 € 443 €
BOTTE DOUBLE
c Botte rembourée STEALTH double standard 12'' ST-IFPFB-FS-12 450,00 € 475 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 14'' ST-IFPFB-FS-14 465,00 € 491 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 16'' ST-IFPFB-FS-16 475,00 € 501 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 18'' ST-IFPFB-FS-18 505,00 € 533 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 20'' ST-IFPFB-FS-20 580,00 € 612 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 22'' ST-IFPFB-FS-22 625,00 € 659 €
c Botte rembourée STEALTH double standard 24'' ST-IFPFB-FS-24 745,00 € 786 €
c Botte rembourée STEALTH double tall 16'' ST-IFPFB-FT-16 560,00 € 591 €
c Botte rembourée STEALTH double tall 18'' ST-IFPFB-FT-18 625,00 € 659 €
c Botte rembourée STEALTH double tall 20'' ST-IFPFB-FT-20 680,00 € 717 €
c Botte rembourée STEALTH double tall 22'' ST-IFPFB-FT-22 750,00 € 791 €
c Botte rembourée STEALTH double tall 24'' ST-IFPFB-FT-24 850,00 € 897 €
BOTTE DOUBLE AVEC SEPARATEUR
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 16'' ST-IFPFB-DS-16 495,00 € 522 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 18'' ST-IFPFB-DS-18 545,00 € 575 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 20'' ST-IFPFB-DS-20 590,00 € 622 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 22'' ST-IFPFB-DS-22 650,00 € 686 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée standard 24'' ST-IFPFB-DS-24 750,00 € 791 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 16'' ST-IFPFB-DT-16 540,00 € 570 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 18'' ST-IFPFB-DT-18 630,00 € 665 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 20'' ST-IFPFB-DT-20 700,00 € 739 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 22'' ST-IFPFB-DT-22 750,00 € 791 €
c Botte rembourée STEALTH double séparée tall 24'' ST-IFPFB-DT-24 855,00 € 902 €
V261125 TARIF PUBLIC 2025 - PRIDE MOBILITY PRODUCTS - 26 RUE MONSIGNEUR ANCEL 69800 SAINT PRIEST 4
Bon de commande PAP B BAS
COMMENTAIRES
V261125 TARIF PUBLIC 2025 - PRIDE MOBILITY PRODUCTS - 26 RUE MONSIGNEUR ANCEL 69800 SAINT PRIEST 5